	Název soutěže:           4+0

	Věková kategorie:      MUŽI

	Datum:                    6.6.2010

	Místo konání:         Úpice   

	DOMÁCÍ
	Sparta Úpice „A“

	HOSTÉ
	Sparta Úpice „B“


ZÁPIS O UTKÁNÍ DRUŽSTEV V TENISE

Jednotlivé zápasy v pořadí stanoveném soutěžním řádem

	Zápas č.
	DOMÁCÍ
	HOSTÉ
	Výsledky sad
	hry
	sady
	body

	
	jméno
	BH
	jméno
	BH
	1.
	2.
	3.
	D
	H
	D
	H
	D
	H

	1
	Antoš P.
	1
	Melichar J.
	1
	7:6
	6:2
	/
	13
	8
	2
	0
	1
	0

	2
	Pacák J.
	1
	Vincenc L.
	1
	7:6
	6:2
	/
	13
	8
	2
	0
	1
	0

	3
	Slavík K.
	1
	Burdilák T.
	1
	5:7
	4:6
	/
	9
	13
	0
	2
	0
	1

	4
	Kopecký J.
	1
	Hrabánek Z.
	1
	3:6
	6:0
	6:4
	15
	10
	2
	1
	1
	0

	5
	Antoš P.

Pacák J.
	1
	Melichar J.

Vincenc L.
	1
	3:6
	1:6
	/
	4
	12
	0
	2
	0
	1

	6
	Štrof M.

Slavík K.
	1
	Hrabánek Z.

Burdilák T.
	1
	6:0
	6:3
	/
	12
	3
	2
	0
	1
	0

	7
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10


	
	1/1


	
	1/1


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11


	
	1/1


	
	1/1


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	1/1
	
	1/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13


	
	1/1


	
	1/1


	
	
	
	
	
	
	
	
	                              


	Sparta Úpice „A“
	4:2
	8:5
	66:54


